15-02-2024 04:10:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A medida se faz necessária tendo em vista que os moradores da região já fizeram várias reclamações sobre
as condições inadequadas em que a praça se encontra.

solicitação de serviço de limpeza e calçamento em volta da praça do bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA GENY CUSTODIO SPINI, TAIAMAN, 38.415-143, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8373/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total